Lkona MBOY" NMmHa3unsa Nri-LeHTp o6pa3oBaHus”

MeHI0 npuroTasnMBaemMbIX 61104

He Aenb Mpuem Paspen

ne Hepge Bnwoga
nnum MEeH0

na am

BospacTHaslkateropusi - lMuTaHue geTten 1-4 K.
1 4 3asTpak 3anekaHka MOPKOBHas C TBOPOrom
MOMOKO CryLieHHoe C caxapom
rop. HanUTok Kakao C MOMOKOM

hPYKTbI MaHaapuH (NoLTy4HO)

baToH lioaMpOBaHHbIi.
nTOro

NToro 3a fAeHb:

3aB. NPOM3BOACTBOM

Byxrantep

YTBEPAWUN: A0/MKHOCTb

narta

ggr «

benkun Xwupsbl | I

Bec
6nwoaa
r
150 15,6
20 1,4
200 4,7
100 0,8
30 2,4
500 24,9
500 24,9
Wcaesa N.A.

Epemnyesa E.A.

9,2

1,7

3,5

0,2

0,3
14,9

14,9

26,2

11,1

14,7
72

72

*nicc]
vy
anop

T

249,6

65,5

100,4

35

71,2
521,7

521,7

280

462

112

10,50'
21,20

3,00
72,00

72.00,



LW kona MBOY " F'mmHa3ns Nel-LleHTp o6pa3oBaHusa”

MEHI npurotaenuesaemb x 6nw 4

He [lewb Mpnem Paspen
ne Hepe

nnwmn
na  nam

Bo3pacTHasa kateropus

1 4  3aBTpak

MEeH

Bnwoga

NMutaHne getell 5 Knacc M MHOTOAETHbLIX ceMeli
Kawa MonoyHasi pucosasi ¢ Macaom

CANBOYHbIM

rop. HanMTok Kakao ¢ MOJIOKOM

Bo3pacTHas kaTeropus

1 4  3aBTpak

rop.

Bo3pacTHas kaTeropus

1 4 0Ob6epn

1 6nw0a0

rapHup

X0N. HanUToK KomnoT 13 cB.f16/M10K C BUTaMUHOM C

NToro 3a AeHb:

baTOH NOAMPOBAHHBIN.

nrToro

YTBEpA WI: JO/MKHOCTb

/)7y
dpamunumar* MaHbén
//&J
[hfe/<T A %feAA
pata/ X
8] 2 Oewj
Bec W& 2 0o '‘Kanop
I"nes
6niopa benku LeHa
r Xs K
200 5,3 5,4 28,7 184,5 234 19,16
200 4,7 3,5 12,5 100,4 462 10,88
30 2,4 0,3 14,7 71,2 3,00
430 12,4 9,2 55,9 356,1 33,04

- 3aBTpak gns pgeteli ¢ OB3, geTei-nHBaNNUAOB 1 AeTell BOEHHOCAYXaLl X

Kalla Mono4yHaa pucosas C Macsiom

CNNBOYHbIM

HannTok Kakao ¢ MOJIOKOM

BaTOH NOANPOBAHHBIN.

nrToro

iCanat n3 6enokayaHHON KanycThbl

Cyn KapTogenbHbIA C TOPOXOM

KoTtneta "Mepmckasa"

Kawa rpeyHesas

baToOH Hape3HoW

Xne6 px.nopy,

mnrToro

3aB. NPOM3BOLCTBOM

byxrantep

200 5,3 5,4 28,7 184,5 234 19,16
200 4,7 3,5 12,5 100,4 462 10.88

30 2,4 0,3 14,7 71,2 3,00
430 12,4 9,2 55,9 356,1 33,04

NbrotHoe nutaHue, o6en ans aeteli ¢ OB3, AeTeil-UHBANUAOB M AeTeli BOEHHOCAYXKalnX

60 1,5 6,1 6,2 85,8 1 4,68
250 8,2 3,5 18,7 138,7 114 6,01

90 12,8 7,6 8,6 153,9 341 40,36

150 8,2 6,3 35,9 233,7 202 11,23.
200 0,1 0,1 11,1 46 486 4,52
20 1,5 0,58 10,28 52,4 2,00;
40 3,2 0,4 19,6 94,9 3,20
810 35,5 24,6 110,4 805,4 72,00
1670 60,3 43 222,2 1517,6 138,08
McaeBa V.A.

Epemnyesa E.A.



Wkona MBOY " T'mMmHasua Nel-lLleHTp o6pa3oBaHua”

MeH npuroTasBnBaemMbIX 61104

€Hb
He A Mpuem Paspen
ne Hepe bnwopa
nnwm MeHI0
na - am

Bo3 pacTHras katero ama - PopguTenbckas nnata O6ep 7-17

4 O6e o

1 A CanaT u3 6enokKka4yaHHOW KanycThbl
16nw0480 Cyn kapTodenbHbIli C FOPOXOM

KoTtneta "Mepmckan"

rapHup Kawa rpeyHesas

X0N. HanUToK KomnoT mn3 cB.A6/10K ¢ BUTaMUHOM C

baToH Hape3HoW
1

| Xne6 px.nopy
nToro

NToro 3a AeHb:

3aB. NPoOM3BOLCTBOM

byxrantep

yTeepaun: pomxHocts [INK

Bec
6noaa

60

250

90

200

20

40
810
810

dhamunmnsa

narta

Benkn Xwupsbl

1,5

8,2

12,8

8,2

0,1

1,5

3,2
35,5

35,5

WcaeBa U.A.

EpemunyeBa E.A.

6,1

3,5

7,6

6,3

0,1

0,58

0,4
24,6

24,6

6,2

18,7

8,6

35,9

11,1

10,28

19,6
110,4

110,4

10.A
,,,,,,,,,,,,,,, 5
wz23; 1@
o
No
AMAHLW, -

85,8 1 4,73j
138,7 114 6,04
153,9 341 40,551
233,7 202 11,29

46 486 4,19

52,4 2,00

94,9 3,20
805,4 72,00
805,4 72,00



