Школа

МБОУ " Гимназия №1-Центр образования"

Меню приготавливаемых блюд

Утвердил: должность Дирексир

фамилия

дата

Ананьева О'А

Не де ля	День неде ли	Прием пищи	Раздел меню	Блюда	Вес блюда г	Белки	Жиры	TOTAL C	Калор ийнос ийносто	Ngt/	Ден	
Воз	растна	ая катего	рия - Питан	ие детей 1-4 кл.					nna.			
1	4	Завтрак		Запеканка морковная с творогом	150	15,6	9,2	26,2	249,6	280	2 7,92	
				Молоко сгущенное с сахаром	20	1,4	1,7	11,1	65,5		9,38	
			гор. напиток	Какао с молоком	200	4,7	3,5	12,5	100,4	462	10,50	
			фрукты	Мандарин (поштучно)	100	0,8	0,2	7,5	35	112	21,20	
					Батон йодированный.	30	2,4	0,3	14,7	71,2		3,00
			итого		500	24,9	14,9	72	521,7		72,00	
	Итого за день:				500	24,9	14,9	72	521,7		72.00	

Зав. производством

Бухгалтер

Исаева И.А.

Еремичева Е.А.

МБОУ " Гимназия №1-Центр образования"

Меню приготавливаемых блюд

Утвердил: должность Директор

фамили

дата

							N.O. 41		Ma FEE	15 7	
Не де ля	День неде ли	Прием	Раздел меню	Блюда	Вес блюда г	Белки	Жиро	оды Успев	Калор ийнос 9604.5	1000	Цена
Воз	растн	ая катего	рия - Питан	ние детей 5 класс и многодетных семей				200	A9 NNX DU	/	
1	4	Завтрак		Каша молочная рисовая с маслом сливочным	200	5,3	5,4	28,7	184,5	234	19,16
		1	гор. напиток	Какао с молоком	200	4,7	3,5	12,5	100,4	462	10,88
				Батон йодированный.	30	2,4	0,3	14,7	71,2		3,00
			итог	0	430	12,4	9,2	55,9	356,1		33,04
Воз	растна	ая катего	рия - Завтр	ак для детей с ОВ <mark>3, детей-инвалидов і</mark>	и детей вое	нносл	ужащи	X			
1	4	Завтрак		Каша молочная рисовая с маслом сливочным	200	5,3	5,4	28,7	184,5	234	19,16
			гор. напиток	Какао с молоком	200	4,7	3,5	12,5	100,4	462	10,88
				Батон йодированный.	30	2,4	0,3	14,7	71,2		3,00
			итог	0	430	12,4	9,2	55,9	356,1		33,04
Воз	растна	ая катего	оия – Льгот	ное питание, обед для детей с ОВЗ, де	гей-инвали	дов и	детей і	военн	ослужа	щих	
1	4	Обед		Салат из белокачанной капусты	60	1,5	6,1	6,2	85,8	1	4,68
			1 блюдо	Суп картофельный с горохом	250	8,2	3,5	18,7	138,7	114	6,01
				Котлета "Пермская"	90	12,8	7,6	8,6	153,9	341	40,36
			гарнир	Каша гречневая	150	8,2	6,3	35,9	233,7	202	11,23
			хол. напиток	Компот из св.яблок с витамином С	200	0,1	0,1	11,1	46	486	4,52
				Батон нарезной	20	1,5	0,58	10,28	52,4		2,00
				Хлеб рж.порц	40	3,2	0,4	19,6	94,9		3,20
			итого)	810	35,5	24,6	110,4	805,4		72,00
		Итого за	день:		1 670	60,3	43	222,2	1 517,6		138,08

Зав. производством

Бухгалтер

Исаева И.А.

Еремичева Е.А.

Школа

МБОУ " Гимназия №1-Центр образования"

Меню приготавливаемых блюд

Утвердил: должность Директор

Ананьева О.А

фамилия

дата

								11 4	Visit .		3/261
Не де ля	День неде ли	Прием пищи	Раздел меню	Блюда	Вес блюда г	Белки	Жиры	Угл оды	Калор ∳ийног тВоиу	No. 5 REMES	
Воз	растна	ая катего	рия - Родит	ельская плата Обед 7-17							
1	4	Обед		Салат из белокачанной капусты	60	1,5	- 6,1	6,2	85,8	1	4.73
			1 блюдо	Суп картофельный с горохом	250	8,2	3,5	18,7	138,7	114	6,04
				Котлета "Пермская"	90	12,8	7,6	8,6	153,9	341	40,55
			гарнир	Каша гречневая	150	8,2	6,3	35,9	233,7	202	11,29
			хол. напиток	Компот из св.яблок с витамином С	200	0,1	0,1	11,1	46	486	4,19
				Батон нарезной	20	1,5	0,58	10,28	52.4		2,00
				Хлеб рж.порц	40	3,2	0,4	19,6	94,9		3,20
			итого)	810	35,5	24,6	110,4	805,4		72,00
		Итого за день:			810	35,5	24,6	110,4	805,4		72,00

Зав. производством

Бухгалтер

Исаева И.А.

Еремичева Е.А.